
Zarządzenie Nr XXXVIII/18 Burmistrza Pyzdr 

 

z dnia 6 września 2018 roku 
 

w sprawie: dokonania zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U.z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 § 1 

W Uchwale Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2017 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 zmienionej Uchwałami 

Rady Miejskiej w Pyzdrach: Nr XXVIII/250/18  z dnia 9 lutego 2018 r., Nr XXX/270/18        

z dnia 16 kwietnia 2018 r., Nr XXXI/278/18 z dnia 15 czerwca 2018 r., Nr XXXII/289/18       

z dnia 30 sierpnia 2018 r.  i Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr III/18 z dnia 31 stycznia 

2018 r., Nr VI/18 z dnia 28 lutego 2018 r., Nr X/18 z dnia 30 marca 2018 r., Nr XII/18 z dnia 

23 kwietnia 2018 r., Nr XIV/18 z dnia 30 kwietnia 2018 r., Nr XV/18 z dnia 14 maja 2018 r., 

Nr  XVII/18 z dnia 29 maja 2018 r., Nr XX/18 z dnia 18 czerwca 2018 r., Nr XXII/18 z dnia 

22 czerwca 2018 r., Nr XXIII/18 z dnia 25 czerwca 2018 r., Nr XXIV/18 z dnia 29 czerwca 

2018 r. , Nr XXVIIa/18 z dnia 13 lipca 2018 r., Nr XXVIII/18 z dnia 19 lipca 2018 r., nr 

XXXI/18 z dnia 30 lipca 2018 r., Nr XXXIII/18 z dnia 3 sierpnia 2018 r., XXXIV/18 z dnia 6 

sierpnia 2018 r., Nr XXXVII/18 z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 kwota 

wydatków w wynosi 34.171.220,65 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 28.116.154,07 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 6.055.066,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały NXXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 

29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 i 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3.W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków:   

Dział    Rozdz.  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

500 50095 6050 - 700,00 

750 75011 4010 45,00 - 

 (zad.zlec.) 4280 - 45,00 

 75023 4300 - 4.000,00 

 75075 4300 4.000,00 - 

758 75818 4810 9.070,00 - 



  6800 700,00 - 

801 80101 4010 100.000,00 - 

  4210 - 12.000,00 

  4300 - 4.000,00 

 80106 4010 12.000,00 - 

 80110 4010 - 75.000,00 

  4110 - 25.000,00 

  4300 4.000,00 - 

 80149 3020 840,00 - 

  4010 10.670,00 - 

  4110 3.250,00 - 

  4120 540,00 - 

  4300 700,00 - 

  4440 680,00 - 

 80150 4010 - 16.680,00 

 80195 4170 2.000,00 - 

  4300 - 2.000,00 

851 85195 4300 - 1.000,00 

855 85504 3110 8.167,00 - 

 (zad.zlec.) 4010 - 6.413,00 

  4110 - 1.136,00 

  4120 - 158,00 

  4300 - 30,00 

  4700 - 430,00 

900 90002 4270 - 700,00 

 90003 4210 700,00 - 

921 92120 4300 6.000,00 - 

 92195 4300 - 6.000,00 

926 92601 4120 250,00 - 

  4170 860,00 - 

  4260 - 3.550,00 

  4270 370,00 - 

 92605 4210 - 6.000,00 

RAZEM:   164.842,00 164.842,00 

 

§ 2 



Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr XXXVIII/18 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 6 września 2018 roku 

 

 

1. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i  

 paragrafami wydatków na kwotę 164.842,00 zł.  

 
 


